

1. juli 2005 Invest ApS

Vædderen 85, 5700 Svendborg

CVR-nr. 28 86 95 25

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2019

Dirigent:


.....
Jeppe Løkkegaard Sonne



Indhold

| | |
|---|----------|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | 1. juli 2005 Invest ApS |
| Adresse, postnr., by | Vædderen 85, 5700 Svendborg |
| CVR-nr. | 28 86 95 25 |
| Stiftet | 1. juli 2005 |
| Hjemstedskommune | Svendborg |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jeppe Løkkegaard Sonne |
| Revision | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Fåborgvej 44, 5700 Svendborg |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i virksomheder samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 1.599.395 kr. mod et overskud på 934.417 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 54.990.250 kr.

Årets resultat er negativt påvirket af kursudviklingen på værdipapirer og anses som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2018 | 2017 |
|------|---|-------------------|------------------|
| | Andre eksterne omkostninger | -212.113 | -121.285 |
| | Bruttoresultat | -212.113 | -121.285 |
| 2 | Personaleomkostninger | -119.500 | -84.000 |
| | Resultat før finansielle poster | -331.613 | -205.285 |
| | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 9.557 | 1.358 |
| | Finansielle indtægter | 1.987.853 | 1.688.408 |
| | Finansielle omkostninger | -3.695.844 | -286.894 |
| | Resultat før skat | -2.030.047 | 1.197.587 |
| 3 | Skat af årets resultat | 430.652 | -263.170 |
| | Årets resultat | -1.599.395 | 934.417 |
| | | | |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 2.000.000 | 1.500.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi | 9.557 | 1.358 |
| | Overført resultat | -3.608.952 | -566.941 |
| | | -1.599.395 | 934.417 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Balance

| Note | kr. | 2018 | 2017 |
|------|--|-------------------|-------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 4 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 110.915 | 101.358 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 24.270.410 | 24.270.410 |
| | | <u>24.381.325</u> | <u>24.371.768</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>24.381.325</u> | <u>24.371.768</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| 5 | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 10.000 | 0 |
| | Udskudte skatteaktiver | 430.652 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 496.335 | 635.163 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 8.385 |
| | | <u>936.987</u> | <u>643.548</u> |
| | Værdipapirer og kapitalandele | | |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 18.622.580 | 31.941.472 |
| | | <u>18.622.580</u> | <u>31.941.472</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>11.239.050</u> | <u>1.219.611</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>30.798.617</u> | <u>33.804.631</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>55.179.942</u> | <u>58.176.399</u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| 6 | Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi | 10.915 | 1.358 |
| | Overført resultat | 52.854.335 | 56.463.287 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 1.500.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>54.990.250</u> | <u>58.089.645</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 49.500 | 45.841 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 20.000 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 137.192 | 18.913 |
| | Anden gæld | 3.000 | 2.000 |
| | | <u>189.692</u> | <u>86.754</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>189.692</u> | <u>86.754</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>55.179.942</u> | <u>58.176.399</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 8 Eventualaktiver
 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Selskabskapital | Reserve for nettoopskrivning og efter indre værdi | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--------------------------------------|-----------------|--|----------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 125.000 | 0 | 57.030.228 | 2.000.000 | 59.155.228 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 1.358 | -566.941 | 1.500.000 | 934.417 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -2.000.000 | -2.000.000 |
| Egenkapital 1. januar 2018 | 125.000 | 1.358 | 56.463.287 | 1.500.000 | 58.089.645 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 9.557 | -3.608.952 | 2.000.000 | -1.599.395 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.500.000 | -1.500.000 |
| Egenkapital 31. december 2018 | 125.000 | 10.915 | 52.854.335 | 2.000.000 | 54.990.250 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 1. juli 2005 Invest ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder, med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende grund og administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter gage til selskabets medarbejder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele og transaktioner i fremmed valuta.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomhed måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomhed til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele består af kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et reguleret marked. Kapitalandelene måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver samt andre værdipapirer og kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

| kr. | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-----------------|----------------|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 119.500 | 84.000 |
| | <u>119.500</u> | <u>84.000</u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 263.170 |
| Årets regulering af udskudt skat | -430.652 | 0 |
| | <u>-430.652</u> | <u>263.170</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

| kr. | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | Andre værdipapirer og kapitalandele | I alt |
|---|--|---|------------|
| Kostpris 1. januar 2018 | 101.358 | 24.270.410 | 24.371.768 |
| Kostpris 31. december 2018 | 101.358 | 24.270.410 | 24.371.768 |
| Andel af årets resultat | 9.557 | 0 | 9.557 |
| Værdireguleringer 31. december 2018 | 9.557 | 0 | 9.557 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 110.915 | 24.270.410 | 24.381.325 |

| Navn | Retsform | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|---------------------------|----------|-----------|-----------|--------------------|-----------------|
| Dattervirksomheder | | | | | |
| Marine Service | ApS | Svendborg | 100,00 % | 110.915 | 9.557 |

5 Tilgodehavender

Af andre tilgodehaven forfalder 0 tkr. senere end 1 år fra balancedagen.

| kr. | 2018 | 2017 |
|--|---------|---------|
| 6 Selskabskapital | | |
| Selskabskapitalen er fordelt således: | | |
| A anparter, 2 stk. a nom. 1.000,00 kr. | 2.000 | 125.000 |
| B anparter, 123 stk. a nom. 1.000,00 kr. | 123.000 | 0 |
| | 125.000 | 125.000 |

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen.

8 Eventualaktiver

Virksomheden har et fremførbart underskud efter EBL med en værdi på 166 t.kr.

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.